
UCHWAŁA NR XXII/176/2020 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Placówek Wychowania Pozaszkolnego w Sieradzu oraz zmiany struktury 
organizacyjnej Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U.2020.920) oraz art. 91 ust.7, 7a i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910) uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 roku rozwiązuje się Zespół Placówek Wychowania Pozaszkolnego w Sieradzu, 
w skład którego wchodzą:  

1) Młodzieżowy Dom Kultury im. Tadeusza Sygietyńskiego w Sieradzu, 

2) Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Sieradzu. 

§ 2. Z dniem 1 września 2020 roku włącza się do Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu:  

1) Młodzieżowy Dom Kultury im. Tadeusza Sygietyńskiego w Sieradzu, 

2) Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Sieradzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2020 roku.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

Id: 0773A4BF-FFCC-4808-8342-BD2696ACD309. Podpisany Strona 1


		2020-06-15T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




